
 

 

 

          Campionatul National Copii 1 

            17.06.2019-Stadionul Iolanda Balas Soter- Bucuresti 

 
  F 80m Serii         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Pop, Athina Adriana 07 CSS 4 Bucuresti 10.81 q 

2 Bocancia, Alexandra-Maria 07 CSS 4 Bucuresti 10.86 q 

3 Bacanu, Adina 06 LPS P.T. Craiova 10.96 q 

4 Chiper, Maria Roxana 06 CSM Pascani 10.97 q 

5 Arion, Alexia Elena 07 LPS Pitesti 10.99 q 

6 Cristea, Sara Alesia 07 CS Ceahlaul Pt.Neamt 11.11 q 

7 Ciobanu, Corina Iulia 06 CSM Giurgiu 11.14 q 

8 Caldararu, Ana Maria 07 CSS Caracal 11.19 q 

9 Berbece, Iustina 06 CSM Pascani 11.19  

10 Mocan, Ioana-Dariana 06 CSS Blaj 11.28  

11 Codrean, Lavinia Maria 07 CSS Viitorul Cluj Napoca 11.32  

12 Pienaru, Teodora 06 CSS Zalau 11.35  

13 Chirica, Alexandra-Maria 07 CSS Ploiesti 11.52  

14 Anghel, Elena Roxana Luminit 06 CSA. Axi.Cernavoda 11.54  

15 Fagurel, Maria Alexandra 07 CSS Unirea Iasi,Iasi 11.55  

16 Pop, Szilvia 06 CSS Zalau 11.64  

17 Karabakan, Amira-Ruya 06 CSS Ploiesti 11.66  

18 Bozdog, Sarah Valentina Mari 07 CSS Lugoj 11.77  

19 Cherbeleata, Maria Diana 06 CSM Bucuresti 11.78  

20 Stan, Madalina Maria Karla 07 CSS Ploiesti 11.81  

21 Agheorghesei, Alexia Maria 06 CSM Slobozia 11.84  

22 Palade, Andreea-Georgiana 06 CS Unirea Focsani 11.93  

23 Morosan, Mirela 06 AS Club Poiana 11.97  

24 Virlar, Bianca-Maria 07 LPS Pitesti 11.98  

25 Molnar, Zsofia 07 LPS Tg. Mures 11.99  

26 Tudor, Laura Maria 06 LPS P.T. Craiova 12.01  

27 Cazacu, Dana Maria 07 CSS Lugoj 12.02  

28 Constantin, Alexia-Bianca 07 CSS Ploiesti 12.04  

29 Didin, Andreea Madalina 06 CSM Slobozia 12.06  

30 Mutica, Alexia Cristina 07 CSS Hunedoara 12.12  

31 Schokander, Diana 06 CSS Hunedoara 12.17  

32 Tomita, Elena Daniela 07 LPS P.T. Craiova 12.26  

33 Gaga, Cristina Maria 06 LPS Banatul TM 12.28  

34 Marcu, Maya-Maria 07 LPS Banatul TM 12.32  

35 Triculescu, Andreea Mihaela 06 LPS P.T. Craiova 12.36  

36 Stanciu, Maria Camelia 06 CSM Slobozia 12.40  

37 Todiras, Constanta-Maria 06 LPS Iasi 12.41  

38 Velcea, Maria-Adelina 06 LPS P.T. Craiova 12.59  

39 Han, Ana-Sarah 06 CSS Hunedoara 12.60  

40 Chirea, Jasmina Bianca 07 CSM Giurgiu 12.64  

41 Somesan, Anetta Iringo 07 LPS Tg. Mures 12.65  

42 Burca, Alexandra Mihaela 06 CSS Hunedoara 12.72  

42 Vede, Carla Georgiana 07 CSS Hunedoara 12.72  

44 Rusan, Alisia Florentina 06 CSS Hunedoara 12.82  

45 Chirea, Clara Beatris 07 CSM Giurgiu 12.85  



 

 

 

46 Neata, Viviana-Nicoleta 07 CSS 1 Constanta 13.08  

47 Serban, Maria 07 ACS Handbal Vera Flor 13.31  

48 Florea, Elena Larisa 07 LPS P.T. Craiova 13.36  

49 Gima, Maria-Daniela 07 CSS 1 Constanta 13.37  

50 Bobora, Andrada Valentina 06 CSS Hunedoara 13.52  

51 Padeanu, Ioana Adela 06 CSS Hunedoara 14.04  

52 Mutu, Alexandra-Ioana 07 CSS Hunedoara 14.06  

53 Iliescu, Florentina-Madalina 07 CSS Tulcea 14.27  

DNS Barbu, Andra Emilia 06 LPS I.B.Soter Buzau DNS  

DNS Anton, Ioana-Patricia 06 CSS 1 Pajura Buc. DNS  

DNS Burtisan, Izabella-Elena 07 CSM Giurgiu DNS  

DNS Nitu, Iuria-Elena 06 CSS Caracal DNS  

DNS Nicolaescu, Maria Gabriela 07 LPS P.T. Craiova DNS  

DNS Hiliuta, Ecaterina Maria 06 CSM Suceava DNS  

      

  F 80m Finala         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Cristea, Sara Alesia 07 CS Ceahlaul Pt.Neamt 10.74  

2 Bacanu, Adina 06 LPS P.T. Craiova 10.79  

3 Chiper, Maria Roxana 06 CSM Pascani 10.81  

3 Pop, Athina Adriana 07 CSS 4 Bucuresti 10.81  

5 Bocancia, Alexandra-Maria 07 CSS 4 Bucuresti 10.87  

6 Arion, Alexia Elena 07 LPS Pitesti 11.07  

7 Caldararu, Ana Maria 07 CSS Caracal 11.23  

8 Ciobanu, Corina Iulia 06 CSM Giurgiu 11.36  

      

  M 80 m Serii         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Rusu, Tiberiu Petru 06 CSA. Axi.Cernavoda 10.01 q 

2 David, Alexandru 06 LPS Cluj Napoca 10.09 q 

3 Jakab, Szilard Samuel 06 LPS Tg. Mures 10.46 q 

4 Borcan, Robert Gabriel 06 LPS I.B.Soter Buzau 10.51 q 

5 Nechita, Mihai Ovidiu 06 CSS Hunedoara 10.74 q 

6 Ichim, Constantin Andrei 06 CSS C.Istrati Campina 10.80 q 

7 Iftimi, Denis-Stefan 07 LPS Iasi 10.88 q 

8 Asurdoaie, Theodor George 06 CS Olimpia Buc. 10.94 q 

9 Nastasiu, Luca Ioan 06 CSS Unirea Iasi,Iasi 11.02  

10 Dombroschi, Cristian George 06 LPS Galati 11.09  

11 Neagoie, Mihai Octavian 06 LPS P.T. Craiova 11.28  

12 Stan, Alexandru Mario 06 CSM Giurgiu 11.33  

13 Pojar, Silviu Mihai 06 CSS Blaj 11.34  

14 Munteanu, Kevin 06 CSS Viitorul Cluj Napoca 11.40  

15 Nita, Stefan Adrian 06 CSS Ploiesti 11.44  

16 Velic, Beniamin Sebastian 06 CSS Lugoj 11.47  

17 Ion, David Antonio 07 CSS 5 Bucuresti 11.58  

18 Alexandru, Denis Madalin 06 CSM Bucuresti 11.60  

19 Ruse-Constantin, David Ioan 06 CSS 6 Bucuresti 11.63  

20 Hutanu, Cristian Andrei 07 CSA. Axi.Cernavoda 11.71  

21 Krieger-Falcusan, Mark 07 CSS Gloria Arad 11.72  

22 Fabian, Alexandru-Andrei 06 CSS Hunedoara 11.74  

23 Dragut, Denis 07 CSS 5 Bucuresti 11.76  



 

 

 

24 Salceanu, Aurelian Iustin 06 CSS Ploiesti 11.78  

25 Crisan, Andrei 06 CSS Viitorul Cluj Napoca 11.83  

26 Datcu, Teodor 07 CSS Ploiesti 11.89  

27 Mille, Daniel 07 LPS Tg. Mures 11.93  

28 Timic, Eric 07 ACS Handbal Vera Flor 11.99  

29 Pop, Andrei Victor 06 CSS Viitorul Cluj Napoca 12.04  

30 Ardelean, Andrei 07 LPS Banatul TM 12.19  

31 Tirlea, Ianis Gabriel 06 CSS Ploiesti 12.26  

32 Rusu, Costin Alexandru 06 CSM Slobozia 12.41  

33 Danciu, Petru Andrei 07 CSS Hunedoara 12.44  

34 Radu, Raul Daniel 06 LPS Tg. Mures 12.56  

35 Ciupancu, Alexandru Gheorghe 07 LPS P.T. Craiova 12.57  

36 Matei, Cristian 06 CSS Ploiesti 12.86  

37 Savu, Luca Andrei 07 CSS Caracal 13.04  

38 Molcut, Alin Georgian 07 LPS P.T. Craiova 13.40  

39 Gacea, Razvan-Fabian 07 CSS Caracal 13.73  

DNS Mitrache, Razvan Costin 06 LPS P.T. Craiova DNS  

DNS Buligescu, Theodor Liviu 06 CSS 6 Bucuresti DNS  

DNS Almas, Samuele 07 CSS Zalau DNS  

      

  M 80 m Finala         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Rusu, Tiberiu Petru 06 CSA. Axi.Cernavoda 9.90  

2 David, Alexandru 06 LPS Cluj Napoca 10.06  

3 Jakab, Szilard Samuel 06 LPS Tg. Mures 10.34  

4 Borcan, Robert Gabriel 06 LPS I.B.Soter Buzau 10.56  

5 Nechita, Mihai Ovidiu 06 CSS Hunedoara 10.61  

6 Ichim, Constantin Andrei 06 CSS C.Istrati Campina 10.78  

7 Asurdoaie, Theodor George 06 CS Olimpia Buc. 11.01  

8 Iftimi, Denis-Stefan 07 LPS Iasi 11.10  

      

  F 200 m         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Dinu, Andreea Nicoleta 06 CS Targoviste 27.12  

2 Bulavska, Maria Patricia 06 CSS 4 Bucuresti 27.24  

3 Niculae, Melisa Anamaria 07 Atletic Club Iacris Buc. 27.26  

4 Bacanu, Adina 06 LPS P.T. Craiova 27.85  

5 Cristea, Sara Alesia 07 CS Ceahlaul Pt.Neamt 28.39  

6 Mocan, Ioana-Dariana 06 CSS Blaj 28.54  

7 Balache, Ana-Maria 07 CS Targoviste 28.87  

8 Grecu, Catalina 06 LPS P.T. Craiova 28.91  

9 Spinu, Cristina Stefania 06 CS Orasenesc Voluntari 29.14  

10 Bostaca, Andreea Ioana 07 CSS Dinamo Bucuresti 29.45  

11 Rus-Nedelia, Emanuela-Nicoleta 07 CSM Bistrita 29.91  

12 Anghel, Elena Roxana Luminit 06 CSA. Axi.Cernavoda 30.08  

13 Cherbeleata, Maria Diana 06 CSM Bucuresti 30.40  

14 Olaru, Luiza Georgiana 06 CS Unirea Focsani 30.56  

15 Bara, Damaris Yurianne Fab 06 LPS Galati 30.66  

16 Cotes, Stefania-Maria 07 CSM Braila 30.87  

17 Agheorghesei, Alexia Maria 06 CSM Slobozia 30.95  

18 Codrean, Lavinia Maria 07 CSS Viitorul Cluj Napoca 30.99  



 

 

 

19 Costa, Timeea Damaris 07 CSS Lugoj 31.03  

20 Toader, Ioana 06 CSS Gloria Arad 31.06  

21 Todiras, Constanta-Maria 06 LPS Iasi 31.28  

22 Didin, Andreea Madalina 06 CSM Slobozia 31.70  

23 Vilcu, Maria Alexandra 07 CSM Bucuresti 32.00  

24 Tritescu, Gabriela Luciana 07 LPS P.T. Craiova 32.70  

25 Stanciu, Maria Camelia 06 CSM Slobozia 32.74  

26 Hagi, Maria Daria 07 CSS 6 Bucuresti 32.96  

27 Radeanu, Andreea Maria 07 LPS Galati 33.43  

28 Alexandru, Adelina 07 LPS Galati 34.66  

29 Mogos, Marina Denisa 07 LPS Galati 34.77  

30 Voicu, Maria 07 LPS I.B.Soter Buzau 36.06  

DNS Dutu, Andra Florentina 06 CSM Slobozia DNS  

DNS Dragomir, Antonia Renata 07 LPS Vaslui DNS  

DNS Bogdan, Ilinca-Bianca 06 CSS 6 Bucuresti DNS  

      

  M 200 m         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 David, Alexandru 06 LPS Cluj Napoca 25.32  

2 Dohotariu, Adrian 06 CS Olimpia Buc. 26.01  

3 Lazarescu, Antonio Luca 06 CSM Bucuresti 26.43  

4 Lazar, Stefan 06 CSM Brasov 26.61  

5 Spatiru, Mihai Catalin 06 CS Olimpia Buc. 26.70  

6 Iordache, Catalin Alexander 06 LPS P.T. Craiova 26.79  

7 Moldovan, Razvan Gabriel 06 CSM Onesti 26.82  

8 Bondaret, Lucas 06 CSS Bacau 27.48  

9 Iftimi, Denis-Stefan 07 LPS Iasi 27.67  

10 Haiducu, Ionut Gabriel 06 CSS Dinamo Bucuresti 27.83  

11 Secman, Pietru 07 LPS Banatul TM 27.88  

12 Prasneac, Alexandru 06 CSM Dorna 28.11  

13 Damian, David Stefan 06 CSM Bucuresti 28.20  

14 Ionescu, Cristian Daniel 06 CSS Resita 28.22  

15 Toma, Dragos Mihai 06 LPS Braila 28.48  

16 Salageanu, Dragos Claudiu 07 CS Atletic Adjud 28.59  

17 Mocanu, Paul Madalin 06 ACS Atl. Pegas,Bistrita 28.79  

18 Lauric, Raul 07 CSS Gloria Arad 29.11  

19 Alexandru, Denis Madalin 06 CSM Bucuresti 29.24  

20 Rusz, Andrei Darius 06 CSM Bistrita 29.49  

21 Secman, Gabriele 07 LPS Banatul TM 30.21  

22 Salceanu, Aurelian Iustin 06 CSS Ploiesti 30.42  

23 Lungeanu, Mihai 07 LPS Galati 30.61  

24 Tirlea, Ianis Gabriel 06 CSS Ploiesti 31.31  

25 Ardelean, Andrei 07 LPS Banatul TM 31.84  

26 Matei, Cristian 06 CSS Ploiesti 33.69  

27 Panait, Andrei Ioan 07 LPS I.B.Soter Buzau 36.49  

DNS Radulescu, Andrei-Radian 06 CSM Braila DNS  

DNS Nastasiu, Luca Ioan 06 CSS Unirea Iasi,Iasi DNS  

DNS Sandu, Raul Mihai 06 CSS Targoviste DNS  

DNS Timic, Eric 07 ACS Handbal Vera Flor DNS  

DNS Copaci, Stefan Vlad 07 CSM Bucuresti DNS  

      



 

 

 

  F 300 m         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Dinu, Andreea Nicoleta 06 CS Targoviste 42.80  

2 Bacanu, Ioana Alesia 06 CSM Onesti 44.66  

3 Stamburici, Cristiana-Gabriela 07 CS Teleorman Alexandria 45.61  

4 Linca, Maria Elisa 07 Atletic Club Iacris Buc. 45.67  

5 Cornea, Maria 06 CSS Gloria Arad 46.14  

6 Hatmanu, Alexandra Miruna 06 LPS Vaslui 46.40  

7 Dragomir, Antonia Renata 07 LPS Vaslui 47.08  

8 Olaru, Luiza Georgiana 06 CS Unirea Focsani 47.43  

9 Diaconescu, Raisa Gabriela 07 CN M.B.Vilcea 47.50  

10 Bulboaca, Beatrice Miruna Gabr 07 LPS Vaslui 48.59  

11 Pastramagiu, Maria Cristina 06 LPS Galati 50.18  

12 Bogdan, Ilinca-Bianca 06 CSS 6 Bucuresti 50.77  

13 Morosan, Mirela 06 AS Club Poiana 51.33  

14 Dumbraveanu, Annemari Stefania 07 LPS Tg. Jiu 51.71  

15 Mihai, Andra Nicola 07 LPS Galati 52.65  

16 Spiridon, Georgiana Marinela 07 LPS Galati 52.71  

17 Cojan, Denisa Gabriela 06 LPS Vaslui 52.73  

18 Popeti, Elena 07 LPS Banatul TM 54.06  

19 Slabu, Petrina 07 LPS Vaslui 55.34  

20 Alexandru, Adelina 07 LPS Galati 56.89  

21 Neghina, Beatriz Catalina Ioa 07 LPS Vaslui 59.32  

22 Mogos, Marina Denisa 07 LPS Galati 59.83  

DNS Berescu, Sabina Maria 06 LPS Vaslui DNS  

DNS Salavastru, Mihaela Corina 06 LPS Vaslui DNS  

DNS Hudea, Alexandra Maria 06 CSS Medias DNS  

DNS Melinte, Iulia Maria 06 CSS 4 Bucuresti DNS  

DNS Caldararu, Ana Maria 07 CSS Caracal DNS  

DNS Surugiu, Ioana Anastasia 06 Atletic Club Iacris Buc. DNS  

DNS Varlan, Elena Alexandra 07 LPS Vaslui DNS  

      

  M 300 m         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Gavriloaia, Darius 06 CS Ceahlaul Pt.Neamt 40.44  

2 Lazar, Stefan 06 CSM Brasov 42.65  

3 Moldovan, Razvan Gabriel 06 CSM Onesti 42.75  

4 Secman, Pietru 07 LPS Banatul TM 43.17  

5 Mihailescu, Matei Alexandru 06 CS Rapid Buc. 43.76  

6 Zinca, Cristian Andrei 07 CSS Ploiesti 43.97  

7 Dombroschi, Cristian George 06 LPS Galati 44.54  

8 Boboc, Gabriel Cristian 06 CSS Ploiesti 44.86  

9 Secman, Gabriele 07 LPS Banatul TM 44.97  

10 Moisoiu, Luca 07 CSS Ploiesti 45.08  

11 Molnar, Balasz 06 LPS Tg. Mures 45.76  

12 Pojar, Silviu Mihai 06 CSS Blaj 46.64  

13 Ungureanu, Luca Andrei 07 CN M.B.Vilcea 47.51  

14 Artene, Adrian Laurentiu 06 CSS 3 Steaua Buc 48.09  

15 Vacarescu, Leonard Gabriel 07 CSS C.Istrati Campina 48.19  

16 Lungeanu, Mihai 07 LPS Galati 49.29  

17 Krieger-Falcusan, Erik 07 CSS Gloria Arad 49.49  



 

 

 

DNS David, Justin-Marian 07 CSS Targoviste,Targoviste DNS  

DNS Sandu, Raul Mihai 06 CSS Targoviste DNS  

      

  F 800 m         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Hudea, Alexandra Maria 06 CSS Medias 2:24.44  

2 Bratila, Costina 06 CSS Buzau 2:26.34  

3 Andrei, Nina Stefania 06 LPS Vaslui 2:27.24  

4 Enache, Verginica Ramona 06 LPS Tg. Jiu 2:27.85  

5 Csiki, Maria Ecaterina 07 CSS Zalau 2:30.12  

6 Stamburici, Cristiana-Gabriela 07 CS Teleorman Alexandria 2:31.26  

7 Costa, Timeea Damaris 07 CSS Lugoj 2:34.07  

8 Furica, Alexandra Elena 06 CSM Pitesti 2:35.48  

9 Trif, Ana Maria 07 CS Unirea Alba Iulia 2:38.27  

10 Lucan, Raisa-Eliza 06 CSS Calarasi 2:38.66  

11 Rus-Nedelia, Violeta-Gabriela 06 CSM Bistrita 2:39.17  

12 Elena, Lorena-Gabriela 07 CSM Craiova 2:39.97  

13 Buliga, Andreea Cristina 07 CSM Danubiu TL 2:40.60  

14 Barbuta, Nicoleta 06 CSM Danubiu TL 2:41.45  

15 Visteanu, Alexia Gabriela 07 LPS I.B.Soter Buzau 2:41.62  

16 Ichim, Alexandra Georgiana 07 LPS Vaslui 2:41.96  

17 Kiss, Kamilla-Csenge 07 LPS Oradea 2:42.94  

18 Mihailescu, Maria Alexandra 06 Atletic Club Iacris Buc. 2:43.32  

19 Constantin, Alexandra-Diana 07 CSM Pitesti 2:44.35  

20 Sonei, Sara-Maria 07 CSM Craiova,Craiova 2:47.21  

21 Badea, Andreea-Elena 07 LPS I.B.Soter Buzau 2:53.23  

22 Stefanovici, Lacramioara-Nicoleta 06 LPS Iasi 2:55.28  

23 Ilie, Andreea Delia 07 LPS P.T. Craiova 3:00.54  

24 Mare, Elena-Carina 07 CSM Craiova 3:03.08  

25 Surugiu, Ioana Anastasia 06 Atletic Club Iacris Buc. 3:05.18  

26 Ciobotaru, Amalia Elena 07 LPS Vaslui 3:09.51  

DNF Serban, Maria 07 ACS Handbal Vera Flor DNF  

      

  M 800 m         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Prasneac, Alexandru 06 CSM Dorna 2:11.29  

2 Costache, Rares Georgian 06 CSM Brasov 2:19.04  

3 Neagu, Cosmin-Valentin 06 CSS Calarasi 2:22.71  

4 Ciontoiu-Schiau, Suraj AlexandruNicol 06 CS Atletico Slanic 2:26.90  

5 Orian, Iuliu Alexandru 07 CSS Blaj 2:30.08  

6 Grigoruta, Pavel-Andrei 07 LPS Vaslui 2:32.06  

7 Barbosu, Stefan 06 LPS Iasi 2:32.50  

8 Agafitei, Dragos Mihaita 06 LPS Vaslui 2:34.47  

9 Tabaras, Mihai Irinel 07 CS Atletico Slanic 2:34.70  

10 Rusz, Andrei Darius 06 CSM Bistrita 2:35.28  

11 Pop, Sorin Emanuel 06 CSS Hunedoara 2:35.63  

12 Tudor, Erik Andrei 06 LPS P.T. Craiova 2:39.96  

13 Vacarescu, Leonard Gabriel 07 CSS C.Istrati Campina 2:41.77  

14 Serban, Stefan-Petru 06 CSS Zalau 2:46.42  

15 Stefanescu, Victor Nicolae Crist 06 LPS Vaslui 2:46.78  

16 Ilie, Alin Ionut 06 LPS Vaslui 3:04.07  



 

 

 

17 Talos, Gabriel-Raul 07 CSS Zalau 3:04.13  

18 Raducan, Andrei 06 LPS I.B.Soter Buzau 3:08.59  

19 Taranu, Laurentiu-Nicolae 07 CSS Tulcea 3:25.48  

DNS David, Justin-Marian 07 CSS Targoviste,Targoviste DNS  

      

  F 1500 m         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Chiricea, Maria Andrada 06 CSM Bacau 4:47.80  

2 Rusu-Eremia, Bianca-Ioana 07 CSA Steaua Buc. 4:54.88  

3 Giangu, Ileana Vanesa 07 CSS Medias 4:55.61  

4 Mocodean, Anamaria-Cornelia 06 CSM Bistrita 5:01.68  

5 Miron, Francesca Gabriela 06 CSS Barlad 5:12.48  

6 Dan, Vasilena Diana 06 CSM Bistrita 5:12.57  

7 Login, Raluca Petruta 07 CSM Bistrita 5:18.98  

8 Miklovits, Linett Julia 07 LPS Oradea 5:19.44  

9 Mutici, Cosmina Ileana 07 CS Atletico Slanic 5:20.41  

10 Gherghinoiu, Maria Adriana 07 CS Pandurii Tg.Jiu 5:27.07  

11 Rusescu, Aurelia-MariaDaniela 06 LPS P.T. Craiova 5:28.59  

12 Cojorean, Alisia Viviana 06 CSS Lugoj 5:46.39  

13 Dragoi, Adriana Gabriela 06 CS Atletico Slanic 5:48.71  

14 Radut, Andreea-Daniela 06 CS Rapid Buc. 5:56.34  

15 Flocea, Ionela Teodora 07 CS Orasenesc Voluntari 6:14.98  

16 Nedelcu, Ana 06 LPS Iasi 6:29.88  

DNS Mosulet, Alina Georgiana 07 LPS Vaslui DNS  

      

  M 1500m         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Balint, Cristo Nicolae 06 CS Atletico Slanic 4:35.66  

2 Negoita, Dragos Mihai 06 CS Atletico Slanic 4:36.71  

3 Stefan, Lucian Florin 06 CSS Caransebes 4:37.46  

4 Savlovschi, Mihai Alin 06 ACS Atletic Delta Chilia Veche 4:39.60  

5 Nastasa, Dragos Ionut 06 CSS Barlad 4:49.29  

6 Baciu, Bogdan 06 CSS Medias 4:50.05  

7 Dascal, Andrei 06 CSM Cluj Napoca 4:50.29  

8 Rus, Ioan 06 CSM Bistrita 5:04.94  

9 Crismarianu, Claudiu Georgian 06 CSM Danubiu TL 5:15.19  

10 Costache, Daniel Gabi 06 CSM Danubiu TL 5:25.36  

11 Cantauz, Petronel Iulian 07 LPS Iasi 5:37.73  

DNS Campean, Catalin Luca 06 CSM Cluj Napoca DNS  

DNS Negoita, David Andrei 07 CSS Focsani DNS  

DNS Almas, Samuele 07 CSS Zalau DNS  

DNS Moldoveanu, Alexandru 07 CSM Bacau DNS  

      

  F 2000 m Mars         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Chirila, Elisabeta 07 CSM Suceava 11:03.27  

2 Dumitrescu, Maria-Denisa 06 LPS Botosani 11:24.58  

3 Zamfir, Maria Alexandra 07 SCM Bacau 11:46.35  

4 Pavel, Natalia-Amalia 06 CS Unirea Alba Iulia 12:38.92  

5 Cretu, Narcisa Maria 06 LPS Botosani 13:03.81  

      



 

 

 

  M 3000 m Mars         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Hrisca, Victor 06 LPS Botosani 17:53.81  

2 Ungureanu, Nicolae Petrut 07 CS Muscel CL 17:54.44  

3 Cimpoies, Stefan Ioan 06 CSM Suceava 18:45.16  

4 Saramet, Alexandru-Paul 06 LPS Botosani 20:56.15  

      

  F 60 m Garduri Serii         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Mocanu, Andreea Bianca 06 LPS Braila 9.26 q 

2 Dumitrache, Adelina Maria 06 CSM Braila 9.92 q 

3 Floares, Lisete Elena 06 CS Rapid Buc. 9.94 q 

4 Iovi, Felicia 06 LPS Banatul TM 9.95 q 

5 Raduca, Raluca Monica 06 CSM Onesti,CSS 6 Bucuresti 10.11 q 

6 Cazacu, Dana Maria 07 CSS Lugoj 10.13 q 

6 Anton, Ana 06 LPS Braila 10.13 q 

8 Leonte, Andreea Maria 07 LPS Braila 10.41 q 

9 Sisu, Maria-Alexandra 07 CSM Braila 10.43  

9 Bozdog, Sarah Valentina Mari 07 CSS Lugoj 10.43  

11 Oprea, Ariana Maria 07 CSS 3 Steaua Buc 10.56  

12 Somesan, Anetta Iringo 07 LPS Tg. Mures 10.60  

13 Radu, Diana Nicoleta 06 CSS Calarasi 10.69  

14 Popescu, Ioana 06 CS Chim.Rm.Valcea 10.72  

15 Soava, Maria Aida 06 CSS Resita 10.93  

16 Barbu, Safira Mara 07 CSM Braila 11.12  

17 Paturcea, Andreea 06 CSS 4 Bucuresti 11.27  

18 Popescu, Alessia Cristiana 07 LPS Braila 11.28  

19 Molnar, Zsofia 07 LPS Tg. Mures 11.80  

20 Popa, Elena Cristina 06 CS Chim.Rm.Valcea 11.95  

21 Talmacel, Eliza 06 AS Club Poiana 12.65  

DNS Vilcu, Maria Alexandra 07 CSM Bucuresti DNS  

DNS Bunea, Maria 07 LPS Braila DNS  

      

  F 60 m Garduri Finala         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Mocanu, Andreea Bianca 06 LPS Braila 9.25  

2 Floares, Lisete Elena 06 CS Rapid Buc. 9.83  

3 Raduca, Raluca Monica 06 CSM Onesti,CSS 6 Bucuresti 9.88  

4 Dumitrache, Adelina Maria 06 CSM Braila 9.96  

5 Cazacu, Dana Maria 07 CSS Lugoj 9.99  

6 Iovi, Felicia 06 LPS Banatul TM 10.04  

6 Anton, Ana 06 LPS Braila 10.04  

8 Leonte, Andreea Maria 07 LPS Braila 10.55  

      

  M 60 m Garduri Serii         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Pitulice, Cosmin Stefan 06 LPS Braila 9.39 q 

2 Rosiu, Claudiu Marian 06 LPS Braila 9.45 q 

3 Dumitra, Vlad Gabriel 06 CS Olimpia Buc. 9.76 q 

4 Gheosu, David Antonio 06 LPS Braila 9.78 q 

5 Husanu, Alessandro 06 CSM Bacau 9.84 q 



 

 

 

6 Balin, Robert 07 CSM Braila 9.88 q 

7 Velic, Beniamin Sebastian 06 CSS Lugoj 10.13 q 

8 Constantin, Dragos Mihai 07 ACS Proatletic P,CSM Bucur 10.19 q 

9 Serafim, Rares Cristian 06 LPS Braila 10.45  

10 Lazar, Georgian-Marian 06 LPS Braila 10.79  

11 Iordache, Robert Alexandru 07 LPS Braila 11.14  

12 Stefanescu, Razvan Mihaita 07 LPS Braila 11.43  

DNS Mihaiu, Teodor-Ioan 06 LPS Braila DNS  

DNS Copaci, Stefan Vlad 07 CSM Bucuresti DNS  

      

  M 60 m Garduri Finala         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Pitulice, Cosmin Stefan 06 LPS Braila 9.42  

2 Dumitra, Vlad Gabriel 06 CS Olimpia Buc. 9.43  

3 Rosiu, Claudiu Marian 06 LPS Braila 9.48  

4 Gheosu, David Antonio 06 LPS Braila 9.78  

5 Husanu, Alessandro 06 CSM Bacau 9.79  

6 Velic, Beniamin Sebastian 06 CSS Lugoj 9.86  

7 Constantin, Dragos Mihai 07 ACS Proatletic P,CSM Bucur 9.89  

8 Balin, Robert 07 CSM Braila 10.04  

      

  F 200 m Garduri         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Mocanu, Andreea Bianca 06 LPS Braila 28.90  

2 Raduca, Raluca Monica 06 CSM Onesti,CSS 6 Bucuresti 29.71  

3 Gavrila, Ana Steliana 06 Atletic Club Iacris Buc. 30.25  

4 Dumitrache, Adelina Maria 06 CSM Braila 30.86  

5 Iovi, Felicia 06 LPS Banatul TM 31.07  

6 Dumitru, Maria-Laura 07 CSS Alexandria 31.73  

7 Frunza, Daciana 07 CSM Braila 31.93  

8 Anton, Ana 06 LPS Braila 32.32  

9 Tita, Bianca-Maria 07 LPS Pitesti 32.45  

10 Popescu, Ioana 06 CS Chim.Rm.Valcea 32.65  

11 Liga, Iulia-Teodora 07 CSM Braila 33.50  

12 Paturcea, Andreea 06 CSS 4 Bucuresti 33.52  

13 Oprea, Ariana Maria 07 CSS 3 Steaua Buc 33.55  

14 Toader, Ioana 06 CSS Gloria Arad 33.59  

15 Ciobanu, Sara-Maria 07 LPS Pitesti 33.88  

16 Chiper, Maria Roxana 06 CSM Pascani 34.26  

17 Popa, Elena Cristina 06 CS Chim.Rm.Valcea 34.54  

18 Oprea, Maria Cristiana 07 CSS Dinamo Bucuresti 34.77  

19 Talmacel, Eliza 06 AS Club Poiana 36.52  

DNS Mocanu, Patricia Ioana 07 CSS C.Istrati Campina DNS  

      

  M 200 m Garduri         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Rosiu, Claudiu Marian 06 LPS Braila 28.91  

2 Mihailescu, Matei Alexandru 06 CS Rapid Buc. 29.14  

3 Balin, Robert 07 CSM Braila 29.93  

4 Pitulice, Cosmin Stefan 06 LPS Braila 30.15  

5 Husanu, Alessandro 06 CSM Bacau 31.20  



 

 

 

6 Ungureanu, Luca Andrei 07 CN M.B.Vilcea 31.43  

7 Toma, Dragos Mihai 06 LPS Braila 31.69  

8 Ionescu, Cristian Daniel 06 CSS Resita 32.07  

9 Olah, Robert 06 LPS Oradea 32.33  

10 Lauric, Raul 07 CSS Gloria Arad 32.52  

11 Serafim, Rares Cristian 06 LPS Braila 32.58  

12 Istocescu, David Nicolae 06 CS Chim.Rm.Valcea 32.89  

13 Artene, Adrian Laurentiu 06 CSS 3 Steaua Buc 33.02  

14 Stefanescu, Razvan Mihaita 07 LPS Braila 33.05  

15 Tudor, Noni-Alexandru 06 CSS Calarasi 33.23  

16 Iordache, Robert Alexandru 07 LPS Braila 33.86  

DNS Mihaiu, Teodor-Ioan 06 LPS Braila DNS  

  F Lungime         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Bulavska, Maria Patricia 06 CSS 4 Bucuresti 5.10m  

2 Jarcu, Raluca Maria 06 CS Olimpia Buc. 5.09m  

3 Berbece, Iustina 06 CSM Pascani 5.02m  

4 Radu, Diana Nicoleta 06 CSS Calarasi 4.89m  

5 Ciobanu, Corina Iulia 06 CSM Giurgiu 4.83m  

6 Balache, Ana-Maria 07 CS Targoviste 4.81m  

7 Mistode-Miclea, Stefania Elena 07 CSS Slobozia 4.80m  

8 Maximciuc, Tania Andreea 06 CSS 6 Bucuresti 4.62m  

8 Bostaca, Andreea Ioana 07 CSS Dinamo Bucuresti 4.62m  

10 Bacanu, Ioana Alesia 06 CSM Onesti 4.55m  

11 Soava, Maria Aida 06 CSS Resita 4.51m  

12 Spinu, Cristina Stefania 06 CS Orasenesc Voluntari 4.47m  

13 Palade, Andreea-Georgiana 06 CS Unirea Focsani 4.38m  

14 Fejer, Sorina 06 CSS 1 Pajura Buc. 4.34m  

15 Jurja, Anamaria-Daciana 06 CSS Viitorul Cluj Napoca 4.29m  

16 Druta, Alexandra-Cristina 06 CSS Tecuci 4.17m  

17 Marcu, Maya-Maria 07 LPS Banatul TM 4.10m  

18 Ignat, Daria Florena 06 CSS 5 Bucuresti 4.06m  

18 Gaga, Cristina Maria 06 LPS Banatul TM 4.06m  

20 Oprescu, Alexia Maria 07 LPS Pitesti 4.00m  

21 Oprea, Maria Cristiana 07 CSS Dinamo Bucuresti 3.98m  

22 Chirea, Jasmina Bianca 07 CSM Giurgiu 3.97m  

23 Ibrian, Martina-Alexandra 07 CSS Slobozia 3.88m  

24 Hagi, Maria Daria 07 CSS 6 Bucuresti 3.70m  

25 Neata, Viviana-Nicoleta 07 CSS 1 Constanta 3.64m  

26 Gima, Maria-Daniela 07 CSS 1 Constanta 3.56m  

27 Iliescu, Florentina-Madalina 07 CSS Tulcea 3.55m  

28 Chirea, Clara Beatris 07 CSM Giurgiu 3.53m  

DNS Ciutan, Adelina-Gabriela 07 CSM Giurgiu DNS  

DNS Burtisan, Izabella-Elena 07 CSM Giurgiu DNS  

DNS Hiliuta, Ecaterina Maria 06 CSM Suceava DNS  

  1 Bulavska, Maria Patricia  06 CSS 4 Bucuresti          5.10m   2  

      4.70m  5.10m  4.72m  4.84m  4.59m  4.77m    

  2 Jarcu, Raluca Maria       06 CS Olimpia Buc.          5.09m   2  

      5.01m  5.03m  4.80m  4.88m  5.09m  5.00m    

  3 Berbece, Iustina          06 CSM Pascani              5.02m   2  

      4.86m  4.79m  4.85m  4.76m  5.02m  4.90m    



 

 

 

  4 Radu, Diana Nicoleta      06 CSS Calarasi             4.89m   2  

      4.74m  4.73m  4.74m  4.75m  FOUL  4.89m    

  5 Ciobanu, Corina Iulia     06 CSM Giurgiu              4.83m   1  

      4.75m  4.80m  4.78m  4.81m  4.83m  4.54m    

  6 Balache, Ana-Maria        07 CS Targoviste            4.81m   2  

      4.81m  4.76m  4.67m  FOUL  4.74m  4.72m    

  7 Mistode-Miclea, Stefania  07 CSS Slobozia             4.80m   2  

      4.80m  4.65m  4.59m  FOUL  4.54m  FOUL    

  8 Maximciuc, Tania Andreea  06 CSS 6 Bucuresti          4.62m   2  

      4.57m  4.62m  4.32m  4.39m  4.35m  4.47m    

  8 Bostaca, Andreea Ioana    07 CSS Dinamo Buc,Bucu      4.62m   2  

      4.62m  4.42m  4.55m      

 10 Bacanu, Ioana Alesia      06 CSM Onesti               4.55m   2  

      4.55m x  x      

 11 Soava, Maria Aida         06 CSS Resita               4.51m   1  

      4.24m  4.51m  4.44m      

 12 Spinu, Cristina Stefania  06 CS Orasenesc Vol         4.47m   2  

      4.35m  4.47m  4.44m      

 13 Palade, Andreea-Georgian  06 CS Unirea Focsani        4.38m   2  

      FOUL  3.68m  4.38m      

 14 Fejer, Sorina             06 CSS 1 Pajura Buc.        4.34m   1  

      4.34m  4.22m  4.22m      

 15 Jurja, Anamaria-Daciana   06 CSSViitorulCluj          4.29m   1  

      4.29m  4.09m  3.90m  4.29m     

 16 Druta, Alexandra-Cristin  06 CSS Tecuci               4.17m   2  

      4.17m  FOUL  4.12m      

 17 Marcu, Maya-Maria         07 LPS Banatul TM           4.10m   1  

      4.10m  4.05m  4.07m  4.10m     

 18 Ignat, Daria Florena      06 CSS 5 Bucuresti          4.06m   1  

      4.06m  4.05m  4.06m      

 18 Gaga, Cristina Maria      06 LPS Banatul TM           4.06m   1  

      4.06m  4.00m  3.89m  4.06m     

 20 Oprescu, Alexia Maria     07 LPS Pitesti              4.00m   2  

      4.00m  3.86m  3.90m      

 21 Oprea, Maria Cristiana    07 CSS Dinamo Buc           3.98m   2  

      3.95m  3.92m  3.98m      

 22 Chirea, Jasmina Bianca    07 CSM Giurgiu              3.97m   1  

      3.88m  3.54m  3.97m      

 23 Ibrian, Martina-Alexandr  07 CSS Slobozia             3.88m   2  

      FOUL  3.88m  3.86m      

 24 Hagi, Maria Daria         07 CSS 6 Bucuresti          3.70m   1  

      3.70m  3.62m  3.61m      

 25 Neata, Viviana-Nicoleta   07 CSS 1 Constanta          3.64m   1  

      3.64m  3.53m  3.60m      

 26 Gima, Maria-Daniela       07 CSS 1 Constanta          3.56m   1  

      3.50m  3.45m  3.56m      

 27 Iliescu, Florentina-Mada  07 CSS Tulcea               3.55m   1  

      2.64m  3.55m  2.62m      

 28 Chirea, Clara Beatris     07 CSM Giurgiu              3.53m   1  



 

 

 

      3.49m  3.53m  3.44m  3.53m     

 -- Ciutan, Adelina-Gabriela  07 CSM Giurgiu                DNS   1  

 -- Burtisan, Izabella-Elena  07 CSM Giurgiu                DNS   1  

 -- Hiliuta, Ecaterina Maria  06 CSM Suceava                DNS   2  

  M Lungime         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Rusu, Tiberiu Petru 06 CSA. Axi.Cernavoda 6.07m  

2 Popescu, Cristian 06 CSA Steaua Buc. 5.95m  

3 Bulucea, Corneliu Andrei 06 LPS Cl.Muscel 5.44m  

4 Esanu, Mihnea 06 CSM Pitesti 5.22m  

5 Lazarescu, Antonio Luca 06 CSM Bucuresti 5.21m  

6 Dohotariu, Adrian 06 CS Olimpia Buc. 5.13m  

7 Lisenchi, Andrei 06 CSS Soimii SB 5.06m  

8 Petrescu, Matei 06 CS Ceahlaul Pt.Neamt 4.97m  

9 Stan, Alexandru Mario 06 CSM Giurgiu 4.95m  

9 Unguroaica, Eduard Florin 07 CSS C.Istrati Campina 4.95m  

11 Haiducu, Ionut Gabriel 06 CSS Dinamo Bucuresti 4.85m  

12 Bondaret, Lucas 06 CSS Bacau 4.82m  

13 Oprescu, Petre Alin 07 CSS Lugoj 4.80m  

14 Matus, Robert Madalin 07 CSS Gloria Arad 4.79m  

15 Preda, Valentin Alexandru 06 CSS Alexandria 4.66m  

16 Ichim, Constantin Andrei 06 CSS C.Istrati Campina 4.51m  

17 Istocescu, David Nicolae 06 CS Chim.Rm.Valcea 4.44m  

18 Singeorzan, Darius Bogdan 07 LPS Tg. Mures 4.42m  

19 Ruse-Constantin, David Ioan 06 CSS 6 Bucuresti 4.39m  

20 Hutanu, Cristian Andrei 07 CSA. Axi.Cernavoda 4.26m  

21 Rusu, Costin Alexandru 06 CSM Slobozia 4.22m  

22 Capota, Marius 07 CSS Viitorul Cluj Napoca 4.10m  

23 Tarin, Alexandru-Valentin 06 CSS Bacau 3.84m  

24 Mirticu, Mihai Valentin 07 CSS Alexandria 3.72m  

  1 Rusu, Tiberiu Petru       06 CSA. Axi.Cernavoda       6.07m   1  

      5.82m  6.07m  5.65m  5.60m  5.85m  5.62m    

  2 Popescu, Cristian         06 CSA Steaua Buc.          5.95m   2  

      5.95m  5.75m  5.62m  5.52m  5.82m  5.75m    

  3 Bulucea, Corneliu Andrei  06 LPS Cl.Muscel            5.44m   2  

      4.74m  5.15m  5.34m  5.24m  5.23m  5.44m    

  4 Esanu, Mihnea             06 CSM Pitesti              5.22m   2  

      4.82m  FOUL  5.20m  4.96m  5.22m  5.09m    

  5 Lazarescu, Antonio Luca   06 CSM Bucuresti            5.21m   2  

      5.21m  FOUL  5.12m     4.60m     

  6 Dohotariu, Adrian         06 CS Olimpia Buc.          5.13m   1  

      5.13m  FOUL  4.84m      

  7 Lisenchi, Andrei          06 CSS Soimii SB            5.06m   2  

      5.06m  4.78m  FOUL  4.94m  4.90m  FOUL    

  8 Petrescu, Matei           06 CS Ceahlul P.Nt.         4.97m   1  

      4.60m  4.97m  4.46m      

  9 Stan, Alexandru Mario     06 CSM Giurgiu              4.95m   1  

      4.95m  4.74m  4.42m      

  9 Unguroaica, Eduard Flori  07 CSS C.Istrati Ca         4.95m   2  

      4.92m  4.95m  4.83m      



 

 

 

 11 Haiducu, Ionut Gabriel    06 CSS Dinamo Buc           4.85m   2  

      4.85m  4.54m  4.84m      

 12 Bondaret, Lucas           06 CSS Bacau                4.82m   2  

      3.93m  4.67m  4.82m      

 13 Oprescu, Petre Alin       07 CSS Lugoj                4.80m   1  

      4.80m  4.58m  4.61m      

 14 Matus, Robert Madalin     07 CSS Gloria Arad          4.79m   1  

      4.71m  4.73m  4.79m      

 15 Preda, Valentin Alexandr  06 CSS Alexandria           4.66m   1  

      4.66m  4.39m  4.32m      

 16 Ichim, Constantin Andrei  06 CSS C.Istrati Ca         4.51m   2  

      4.31m  4.46m  4.51m      

 17 Istocescu, David Nicolae  06 CS Chim.Rm.Valcea        4.44m   2  

      4.24m  4.44m  3.27m      

 18 Singeorzan, Darius Bogda  07 LPS Tg. Mures            4.42m   2  

      2.79m  4.15m  4.42m      

 19 Ruse-Constantin, David I  06 CSS 6 Bucuresti          4.39m   2  

      4.39m  4.02m  4.21m      

 20 Hutanu, Cristian Andrei   07 CSA. Axi.Cernavoda       4.26m   1  

      4.20m  4.26m  4.17m      

 21 Rusu, Costin Alexandru    06 CSM Slobozia             4.22m   1  

      4.07m  4.22m  4.12m      

 22 Capota, Marius            07 CSSViitorulCluj          4.10m   1  

      4.10m  3.96m  3.97m      

 23 Tarin, Alexandru-Valenti  06 CSS Bacau                3.84m   2  

      3.84m  3.83m  FOUL      

 24 Mirticu, Mihai Valentin   07 CSS Alexandria           3.72m   1  

      3.52m  3.72m  3.53m        

  F Inaltime         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Bizgan, Anastasia 06 CSS 5 Bucuresti 1.50m  

2 Toma, Monia Alexandra 06 CSA Steaua Buc. 1.50m  

3 Floares, Lisete Elena 06 CS Rapid Buc. 1.45m  

4 Constantinescu, Maria Alexandra 06 CSM Bucuresti 1.40m  

5 Bucuresteanu, Irina 06 CSS Unirea Iasi,Iasi 1.40m  

6 Hodorogeanu, Bianca-Ioana 06 CS Poli.Iasi 1.35m  

7 Anutei, Claudia-Andreea 06 CSA Steaua Buc. 1.35m  

8 Radu, Diana 07 CSS 5 Bucuresti 1.30m  

9 Cracea, Ana-Maria 06 CSM Bucuresti 1.25m  

10 Popa, Mara 06 CSM Bucuresti 1.20m  

  1 Bizgan, Anastasia         06 CSS 5 Bucuresti          1.50m  

     1.30 1.35 1.45 1.50 1.55      

        O    O    O    O  XXX      

  2 Toma, Monia Alexandra     06 CSA Steaua Buc.          1.50m  

     1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55     

        O    O    O    O   XO  XXX     

  3 Floares, Lisete Elena     06 CS Rapid Buc.            1.45m  

     1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50     

        O    O    O   XO    O  XXX     



 

 

 

  4 Constantinescu, Maria Al  06 CSM Bucuresti            1.40m  

     1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45     

        O    O    O    O    O  XXX     

  5 Bucuresteanu, Irina       06 CSS Unirea Iasi,Ias      1.40m  

     1.20 1.30 1.35 1.40 1.45      

       XO    O    O    O  XXX      

  6 Hodorogeanu, Bianca-Ioan  06 CS Poli.Iasi             1.35m  

     1.20 1.25 1.30 1.35 1.40      

        O    O   XO   XO  XXX      

  7 Anutei, Claudia-Andreea   06 CSA Steaua Buc.          1.35m  

     1.25 1.30 1.35 1.40      

        O  XXO   XO  XXX      

  8 Radu, Diana               07 CSS 5 Bucuresti          1.30m  

     1.15 1.20 1.25 1.30 1.35      

        O   XO    O  XXO  XXX      

  9 Cracea, Ana-Maria         06 CSM Bucuresti            1.25m  

     1.10 1.15 1.20 1.25 1.30      

        O    O   XO   XO  XXX      

 10 Popa, Mara                06 CSM Bucuresti            1.20m  

     1.15 1.20 1.25      

        O   XO  XXX        

      

  M Inaltime         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Lisenchi, Andrei 06 CSS Soimii SB 1.60m  

2 Bulucea, Corneliu Andrei 06 LPS Cl.Muscel 1.50m  

3 Oprescu, Petre Alin 07 CSS Lugoj 1.45m  

4 Calin, Mihai 07 CSS 5 Bucuresti 1.40m  

5 Durau, Leonard Andrei 06 CSS 1 Constanta 1.40m  

6 Lazar, Matei 07 CS Rapid Buc. 1.35m  

6 Ursanu, Dragos-Andrei 06 CS Poli.Iasi 1.35m  

8 Lazar, Alexandru 06 CSM Bucuresti 1.35m  

9 Costan, Alexandru-Constantin 06 CSM Bucuresti 1.25m  

10 Tarin, Alexandru-Valentin 06 CSS Bacau 1.20m  

  1 Lisenchi, Andrei          06 CSS Soimii SB            1.60m  

     1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63     

        O    O    O    O    O   XX     

  2 Bulucea, Corneliu Andrei  06 LPS Cl.Muscel            1.50m  

     1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55     

        O    O    O    O   XO  XXX     

  3 Oprescu, Petre Alin       07 CSS Lugoj                1.45m  

     1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50     

        O    O    O    O    O  XXX     

  4 Calin, Mihai              07 CSS 5 Bucuresti          1.40m  

     1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45     

        O    O    O    O    O  XXX     

  5 Durau, Leonard Andrei     06 CSS 1 Constanta          1.40m  

     1.25 1.30 1.35 1.40 1.45      

        O    O   XO  XXO  XXX      



 

 

 

  6 Lazar, Matei              07 CS Rapid Buc.            1.35m  

     1.20 1.25 1.30 1.35 1.40      

        O    O    O    O  XXX      

  6 Ursanu, Dragos-Andrei     06 CS Poli.Iasi             1.35m  

     1.20 1.25 1.30 1.35 1.40      

        O    O    O    O  XXX      

  8 Lazar, Alexandru          06 CSM Bucuresti            1.35m  

     1.20 1.25 1.30 1.35 1.40      

       XO    O    O    O  XXX      

  9 Costan, Alexandru-Consta  06 CSM Bucuresti            1.25m  

     1.15 1.20 1.25 1.30      

        O    O  XXO  XXX      

 10 Tarin, Alexandru-Valenti  06 CSS Bacau                1.20m  

     1.10 1.15 1.20 1.25      

       XO    O   XO  XXX        

      

  F Sulita         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Somay, Doris Patricia 06 LPS Bistrita 36.80m  

2 Constantin, Elena Beatrice 06 CSS Targoviste 36.18m  

3 Lepus, Denisa-Stefania 06 CSS C.Istrati Campina 33.32m  

4 Lungu, Ariana 06 LPS Bistrita 30.01m  

5 Marchis, Amalia Irina 06 LPS Baia Mare 29.50m  

6 Munteanu, Alessia Beatris 07 CSS Focsani 28.52m  

7 Andrei, Adina Florentina 06 CSS Tulcea 26.98m  

8 Duta, Eva Maria 06 CSS C.Istrati Campina 24.86m  

  1 Somay, Doris Patricia     06 LPS Bistrita            36.80m  

      30.42m  35.55m  36.80m  35.63m  35.33m  35.74m    

  2 Constantin, Elena Beatri  06 CSS Targoviste          36.18m  

      32.17m  FOUL  32.10m  FOUL  FOUL  36.18m    

  3 Lepus, Denisa-Stefania    06 CSS C.Istrati Ca        33.32m  

      33.32m  FOUL  32.81m  28.86m  30.93m  31.28m    

  4 Lungu, Ariana             06 LPS Bistrita            30.01m  

      27.77m  29.80m  30.01m  23.26m  27.05m  29.03m    

  5 Marchis, Amalia Irina     06 LPS Baia Mare           29.50m  

      29.50m  27.72m  28.27m  26.20m  FOUL  24.18m    

  6 Munteanu, Alessia Beatri  07 CSS Focsani             28.52m  

      25.53m  27.78m  23.44m  27.00m  28.52m  26.00m    

  7 Andrei, Adina Florentina  06 CSS Tulcea              26.98m  

      23.62m  FOUL  26.98m  23.63m  FOUL  26.93m    

  8 Duta, Eva Maria           06 CSS C.Istrati Ca        24.86m  

      21.45m  FOUL  FOUL  21.17m  19.28m  24.86m    

      

  M Sulita         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Ispas, Valentin Florin 06 CSS Tulcea 44.69m  

2 Varga, Marian Ioan 06 LPS Baia Mare 40.32m  

3 Ciobanu, Stefan Alexandru 07 LPS Roman 34.12m  

4 Popescu, Narcis Andrei 07 LPS Roman 30.00m  

5 Tartler, Simon Alexander 06 CSS Soimii SB 29.12m  



 

 

 

6 Dandreia, David- Marcel 07 CSS Tulcea 24.69m  

7 Durau, Leonard Andrei 06 CSS 1 Constanta 24.35m  

8 Gavrila, Razvan Viorel 07 CSS Tulcea 23.20m  

  1 Ispas, Valentin Florin    06 CSS Tulcea              44.69m  

      44.69m  FOUL  44.00m  43.59m  FOUL  37.60m    

  2 Varga, Marian Ioan        06 LPS Baia Mare           40.32m  

      40.32m  32.98m  39.47m  36.47m  34.83m  33.94m    

  3 Ciobanu, Stefan Alexandr  07 LPS Roman               34.12m  

      FOUL  34.12m  32.89m  33.21m  FOUL  30.22m    

  4 Popescu, Narcis Andrei    07 LPS Roman               30.00m  

      FOUL  30.00m  28.22m  24.39m  29.96m  27.18m    

  5 Tartler, Simon Alexander  06 CSS Soimii SB           29.12m  

      28.51m  27.39m  24.40m  29.12m  28.27m  21.47m    

  6 Dandreia, David- Marcel   07 CSS Tulcea              24.69m  

      FOUL  23.22m  22.98m  FOUL  FOUL  24.69m    

  7 Durau, Leonard Andrei     06 CSS 1 Constanta         24.35m  

      24.35m      

  8 Gavrila, Razvan Viorel    07 CSS Tulcea              23.20m  

      FOUL  FOUL  23.20m  FOUL  19.82m  19.78m    

  F Disc         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Visan, Ana Maria 06 CS Dinamo Buc. 38.88m  

2 Simion, Giorgiana-Cristina 06 CS Atletic Adjud 33.91m  

3 Lepus, Denisa-Stefania 06 CSS C.Istrati Campina 28.00m  

4 Tudorache, Alexia-Emilia 07 CSS C.Istrati Campina 27.88m  

5 Marin, Giorgia-Ecaterina 06 CS Atletic Adjud 24.10m  

6 Chitu, Daria Maria 06 CSS 6 Bucuresti 22.93m  

7 Necula, Alexandra Ioana 06 As.CS Petroenergia Campina 22.38m  

8 Carasol, Victoria 06 CSS Dinamo Bucuresti 20.29m  

9 Ghiorghita, Alexandra 06 CS Unirea Focsani 19.47m  

10 Catararu, Elena 06 As.CS Petroenergia Campina 16.80m  

11 Milea, Elena 06 CS Unirea Focsani 15.71m  

12 Stroescu, Andreea 06 As.CS Petroenergia Campina 12.69m  

DNS Bacanu, Alexandra 06 As.CS Petroenergia Campina DNS  

DNS Feraru, Alexandra 06 As.CS Petroenergia Campina DNS  

  1 Visan, Ana Maria          06 CS Dinamo Buc.          38.88m  

      38.88m  FOUL  FOUL  37.80m  FOUL  35.06m    

  2 Simion, Giorgiana-Cristi  06 CS Atletic Adjud        33.91m  

      FOUL  FOUL  24.23m  31.43m  33.48m  33.91m    

  3 Lepus, Denisa-Stefania    06 CSS C.Istrati Ca        28.00m  

      FOUL  26.94m  FOUL  27.38m  FOUL  28.00m    

  4 Tudorache, Alexia-Emilia  07 CSS C.Istrati Ca        27.88m  

      27.33m  27.88m  FOUL  FOUL  FOUL  26.20m    

  5 Marin, Giorgia-Ecaterina  06 CS Atletic Adjud        24.10m  

      20.43m  20.80m  21.26m  24.10m  23.53m  21.78m    

  6 Chitu, Daria Maria        06 CSS 6 Bucuresti         22.93m  

      20.38m  22.73m  22.93m  22.40m  21.29m  FOUL    

  7 Necula, Alexandra Ioana   06 As.CS Petroenerg        22.38m  

      20.78m  21.80m  FOUL  20.93m  22.38m  22.10m    

  8 Carasol, Victoria         06 CSS Dinamo Buc          20.29m  



 

 

 

      15.01m  20.29m  FOUL  FOUL  18.93m  FOUL    

  9 Ghiorghita, Alexandra     06 CS Unirea Focsani       19.47m  

      19.47m  16.83m  12.53m      

 10 Catararu, Elena           06 As.CS Petroenerg        16.80m  

      11.95m  16.80m  FOUL      

 11 Milea, Elena              06 CS Unirea Focsani       15.71m  

      14.30m  15.35m  15.71m      

 12 Stroescu, Andreea         06 As.CS Petroenerg        12.69m  

      FOUL  11.37m  12.69m      

 -- Bacanu, Alexandra         06 As.CS Petroenerg           DNS  

 -- Feraru, Alexandra         06 As.CS Petroenerg           DNS  

  M Disc         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Motorca, Mihai Damian 06 CSS Gloria Arad 38.26m  

2 Varga, Marian Ioan 06 LPS Baia Mare 37.32m  

3 Bugheanu, Mario Antoniu 06 CS Dinamo Buc. 33.10m  

4 Ciobanu, Stefan Alexandru 07 LPS Roman 29.51m  

5 Serea, Stefan Alexandru 06 CS Unirea Focsani 29.50m  

6 Buruiana, Adrian-Alexandru 07 CSS Tecuci 29.10m  

7 Rat, Venturian Antoniu 06 CS Crisul Oradea 28.49m  

8 Jercan, Mihai Daniel 07 CS Unirea Focsani 18.82m  

DNS Moldovan, Petru-Devis 06 LPS Roman DNS  

DNS Prangate, David-George 07 CSS Tecuci DNS  

  1 Motorca, Mihai Damian     06 CSS Gloria Arad         38.26m  

      36.89m  36.96m  38.26m  37.67m  36.10m  FOUL    

  2 Varga, Marian Ioan        06 LPS Baia Mare           37.32m  

      33.80m  37.32m  35.92m  33.68m  34.70m  30.95m    

  3 Bugheanu, Mario Antoniu   06 CS Dinamo Buc.          33.10m  

      FOUL  FOUL  30.19m  FOUL  32.98m  33.10m    

  4 Ciobanu, Stefan Alexandr  07 LPS Roman               29.51m  

      FOUL  29.51m  26.53m  25.70m  27.41m  FOUL    

  5 Serea, Stefan Alexandru   06 CS Unirea Focsani       29.50m  

      24.88m  29.50m  28.24m  29.32m  27.50m  27.25m    

  6 Buruiana, Adrian-Alexand  07 CSS Tecuci              29.10m  

      29.10m  26.85m  26.87m  26.11m  FOUL  28.29m    

  7 Rat, Venturian Antoniu    06 CS Crisul Oradea        28.49m  

      FOUL  27.28m  20.16m  FOUL  18.86m  28.49m    

  8 Jercan, Mihai Daniel      07 CS Unirea Focsani       18.82m  

      16.40m  18.16m  FOUL  18.16m  FOUL  18.82m    

 -- Moldovan, Petru-Devis     06 LPS Roman                  DNS  

 -- Prangate, David-George    07 CSS Tecuci                 DNS  

      

  F Ciocan         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Lazar, Maria Ioana 06 CS Olimpia Buc. 45.09m  

2 Iacob, Alexandra-Maria 06 CSS 6 Bucuresti 42.72m  

3 Szabo, Bianca Florentina 06 CSS Dinamo Bucuresti 42.38m  

4 Coman, Daria 06 CSS 6 Bucuresti 39.36m  

5 Huang, Yixian Roxana Elena 07 CS Olimpia Buc. 32.73m  

6 Carasol, Victoria 06 CSS Dinamo Bucuresti 28.84m  



 

 

 

7 Zamfir, Elena Diana 07 CSS 1 Pajura Buc. 28.79m  

8 Bucur, Maria Alexandra 06 CS Olimpia Buc. 27.27m  

9 Tranca, Denisa-Iulia 06 LPS P.T. Craiova,Craiova 23.79m  

DNS Galbinita, Paula  Andreea 06 LPS Roman DNS  

DNS Dumea, Mihaela Anda 06 LPS Roman DNS  

  1 Lazar, Maria Ioana        06 CS Olimpia Buc.         45.09m  

      40.97m  40.60m  45.09m  FOUL  45.08m  FOUL    

  2 Iacob, Alexandra-Maria    06 CSS 6 Bucuresti         42.72m  

      FOUL  41.29m  FOUL  FOUL  42.72m  39.07m    

  3 Szabo, Bianca Florentina  06 CSS Dinamo Buc,Bucu     42.38m  

      40.81m  41.17m  42.24m  41.86m  42.38m  42.15m    

  4 Coman, Daria              06 CSS 6 Bucuresti         39.36m  

      38.17m  FOUL  37.66m  FOUL  39.36m  FOUL    

  5 Huang, Yixian Roxana Ele  07 CS Olimpia Buc.         32.73m  

      32.73m  25.34m  FOUL  29.36m  32.27m  FOUL    

  6 Carasol, Victoria         06 CSS Dinamo Buc          28.84m  

      23.46m  2.49m  25.60m  25.35m  28.84m  24.16m    

  7 Zamfir, Elena Diana       07 CSS 1 Pajura Buc.       28.79m  

      26.04m  FOUL  FOUL  26.58m  28.79m  FOUL    

  8 Bucur, Maria Alexandra    06 CS Olimpia Buc.         27.27m  

      FOUL  FOUL  27.19m  27.27m  FOUL  FOUL    

  9 Tranca, Denisa-Iulia      06 LPS P.T. Craiova,Cr     23.79m  

      23.79m  21.18m  FOUL      

 -- Galbinita, Paula  Andree  06 LPS Roman                  DNS  

 -- Dumea, Mihaela Anda       06 LPS Roman                  DNS  

 

 

     

  M Ciocan         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Rat, Venturian Antoniu 06 CS Crisul Oradea 46.15m  

2 Mihai, Sami Florin Dicu 06 CSS 1 Pajura Buc. 44.62m  

3 Motorca, Mihai Damian 06 CSS Gloria Arad 40.98m  

4 Gavril, Vasilica Stefan 07 CS Viitorul Vaslui 24.27m  

5 Spataru, George Cristian 07 CS Viitorul Vaslui 16.50m  

FOUL Burghelea, Marius Petronel 07 CS Viitorul Vaslui FOUL  

DNS Tiganus, Ghe.-Ciprian-Junior 06 LPS Roman DNS  

DNS Moldovan, Petru-Devis 06 LPS Roman DNS  

DNS Buruiana, Adrian-Alexandru 07 CSS Tecuci DNS  

  1 Rat, Venturian Antoniu    06 CS Crisul Oradea        46.15m  

      FOUL  44.74m  46.15m  FOUL  FOUL  43.72m    

  2 Mihai, Sami Florin Dicu   06 CSS 1 Pajura Buc.       44.62m  

      FOUL  43.64m  44.62m  43.40m  FOUL  FOUL    

  3 Motorca, Mihai Damian     06 CSS Gloria Arad         40.98m  

      FOUL  40.98m  37.49m  FOUL     

  4 Gavril, Vasilica Stefan   07 CS Viitorul Vaslui      24.27m  

      22.89m  23.74m  24.27m  23.75m  22.69m  21.87m    

  5 Spataru, George Cristian  07 CS Viitorul Vaslui      16.50m  

      16.32m  FOUL  16.47m  15.98m  16.48m  16.50m    

 -- Burghelea, Marius Petron  07 CS Viitorul Vaslui        FOUL  

      FOUL  FOUL  FOUL  FOUL  FOUL     



 

 

 

 -- Tiganus, Ghe.-Ciprian-Ju  06 LPS Roman                  DNS  

 -- Moldovan, Petru-Devis     06 LPS Roman                  DNS  

 -- Buruiana, Adrian-Alexand  07 CSS Tecuci                 DNS  

 

 

     

  F Greutate         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Visan, Ana Maria 06 CS Dinamo Buc. 13.46m  

2 Constantin, Elena Beatrice 06 CSS Targoviste 13.32m  

3 Marin, Giorgia-Ecaterina 06 CS Atletic Adjud 12.07m  

4 Tudorache, Alexia-Emilia 07 CSS C.Istrati Campina 12.00m  

5 Andrei, Adina Florentina 06 CSS Tulcea 11.97m  

6 Necula, Alexandra Ioana 06 As.CS Petroenergia Campina 11.86m  

7 Druta, Alexandra-Cristina 06 CSS Tecuci 10.92m  

8 Imbri, Rebeca Amedea 06 CSS Resita 10.90m  

9 Duta, Eva Maria 06 CSS C.Istrati Campina 10.53m  

10 Ignat, Daria Florena 06 CSS 5 Bucuresti 10.26m  

11 Ghiorghita, Alexandra 06 CS Unirea Focsani 9.78m  

12 Chitu, Daria Maria 06 CSS 6 Bucuresti 9.50m  

13 Vulpe, Maria-Alexandra 06 CS Viitorul Vaslui 9.29m  

14 Ionascu, Delia-Cristina 07 CSS Tulcea 9.13m  

15 Milea, Elena 06 CS Unirea Focsani 9.02m  

16 Szikszai, Noemi Kinga 06 LPS Tg. Mures 8.83m  

17 Stoianovici, Raisa 06 ACS Handbal Vera Flor 8.77m  

18 Fejer, Gabriela 06 CSS 1 Pajura Buc. 8.66m  

19 Stroescu, Andreea 06 As.CS Petroenergia Campina 7.49m  

20 Catararu, Elena 06 As.CS Petroenergia Campina 5.86m  

DNS Galeri, Miruna Maria Isabela 06 CS Viitorul Vaslui DNS  

DNS Feraru, Alexandra 06 As.CS Petroenergia Campina DNS  

DNS Bacanu, Alexandra 06 As.CS Petroenergia Campina DNS  

  1 Visan, Ana Maria          06 CS Dinamo Buc.          13.46m  

      12.69m  13.42m  13.46m  FOUL  13.30m  13.30m    

  2 Constantin, Elena Beatri  06 CSS Targoviste          13.32m  

      FOUL  11.88m  11.75m  FOUL  11.36m  13.32m    

  3 Marin, Giorgia-Ecaterina  06 CS Atletic Adjud        12.07m  

      12.07m  10.25m  11.38m  11.00m  11.59m  10.47m    

  4 Tudorache, Alexia-Emilia  07 CSS C.Istrati Ca        12.00m  

      12.00m  11.77m  11.56m  11.98m  11.48m  11.55m    

  5 Andrei, Adina Florentina  06 CSS Tulcea              11.97m  

      11.28m  11.14m  11.57m  11.43m  11.35m  11.97m    

  6 Necula, Alexandra Ioana   06 As.CS Petroenerg        11.86m  

      10.17m  10.59m  10.39m  11.86m  11.16m  10.38m    

  7 Druta, Alexandra-Cristin  06 CSS Tecuci              10.92m  

      9.71m  8.90m  10.92m  10.13m  8.86m  9.89m    

  8 Imbri, Rebeca Amedea      06 CSS Resita              10.90m  

      10.84m  10.50m  10.69m  10.67m  10.75m  10.90m    

  9 Duta, Eva Maria           06 CSS C.Istrati Ca        10.53m  

      10.38m  9.70m  10.53m      

 10 Ignat, Daria Florena      06 CSS 5 Bucuresti         10.26m  

      10.11m  10.26m  9.57m      



 

 

 

 11 Ghiorghita, Alexandra     06 CS Unirea Focsani        9.78m  

      9.63m  9.78m  8.94m      

 12 Chitu, Daria Maria        06 CSS 6 Bucuresti          9.50m  

      9.50m  7.78m  9.22m      

 13 Vulpe, Maria-Alexandra    06 CS Viitorul Vaslui       9.29m  

      8.62m  9.29m  8.88m      

 14 Ionascu, Delia-Cristina   07 CSS Tulcea               9.13m  

      8.88m  9.13m  8.64m      

 15 Milea, Elena              06 CS Unirea Focsani        9.02m  

      8.48m  9.02m  8.93m      

 16 Szikszai, Noemi Kinga     06 LPS Tg. Mures            8.83m  

      8.83m  8.70m  8.46m      

 17 Stoianovici, Raisa        06 ACS Handbal Vera         8.77m  

      5.73m  8.77m  6.40m      

 18 Fejer, Gabriela           06 CSS 1 Pajura Buc.        8.66m  

      8.66m  7.94m  8.42m      

 19 Stroescu, Andreea         06 As.CS Petroenerg         7.49m  

      7.49m  4.44m  7.16m      

 20 Catararu, Elena           06 As.CS Petroenerg         5.86m  

      FOUL  5.86m  5.58m      

 -- Galeri, Miruna Maria Isa  06 CS Viitorul Vaslui         DNS  

 -- Feraru, Alexandra         06 As.CS Petroenerg           DNS  

 -- Bacanu, Alexandra         06 As.CS Petroenerg           DNS  

      

  M Greutate         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Bugheanu, Mario Antoniu 06 CS Dinamo Buc. 14.47m  

2 Ispas, Valentin Florin 06 CSS Tulcea 13.97m  

3 Serea, Stefan Alexandru 06 CS Unirea Focsani 13.11m  

4 Axentiev, Antonio Andrei 06 ACS Atletic Delta Chilia Veche 13.05m  

5 Gagiu, Stefan Constantin 06 CSS C.Istrati Campina 12.62m  

6 Draghici, Antonie Adrian 07 CS Rapid Buc. 9.91m  

7 Frincu, Dan Andrei 06 CSM Sibiu 9.64m  

8 Stupinean, Eduard Catalin 06 CSS Hunedoara 8.90m  

9 Musat, Laurentiu 06 CS Atletic Buzau 8.37m  

10 Posea, Robert Adrian 07 CSS Hunedoara 8.08m  

11 Jercan, Mihai Daniel 07 CS Unirea Focsani 7.98m  

DNS Buligescu, Theodor Liviu 06 CSS 6 Bucuresti DNS  

  1 Bugheanu, Mario Antoniu   06 CS Dinamo Buc.          14.47m  

      13.69m  14.14m  14.47m  14.33m  14.42m  12.98m    

  2 Ispas, Valentin Florin    06 CSS Tulcea              13.97m  

      13.06m  13.24m  12.57m  FOUL  13.97m  12.67m    

  3 Serea, Stefan Alexandru   06 CS Unirea Focsani       13.11m  

      12.80m  12.12m  12.59m  12.90m  12.78m  13.11m    

  4 Axentiev, Antonio Andrei  06 ACS Atletic Delt        13.05m  

      12.81m  13.05m  13.00m  12.85m  12.66m  13.05m    

  5 Gagiu, Stefan Constantin  06 CSS C.Istrati Ca        12.62m  

      FOUL  12.25m  12.62m  11.31m  11.69m  FOUL    

  6 Draghici, Antonie Adrian  07 CS Rapid Buc.            9.91m  

      9.91m  FOUL  8.96m  9.45m  FOUL  9.08m    



 

 

 

  7 Frincu, Dan Andrei        06 CSM Sibiu                9.64m  

      9.16m  9.02m  9.30m  8.25m  9.64m  9.44m    

  8 Stupinean, Eduard Catali  06 CSS Hunedoara            8.90m  

      7.72m  8.32m  8.90m  8.18m  FOUL  8.08m    

  9 Musat, Laurentiu          06 CS Atletic Buzau         8.37m  

      8.37m  5.92m  7.62m      

 10 Posea, Robert Adrian      07 CSS Hunedoara            8.08m  

      8.08m  7.72m  7.52m      

 11 Jercan, Mihai Daniel      07 CS Unirea Focsani        7.98m  

      7.66m  7.98m  7.53m      

 -- Buligescu, Theodor Liviu  06 CSS 6 Bucuresti            DNS  

      

  F Prajina         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Ion, Roxana-Daniela 06 CSS 6 Bucuresti 2.20m  

2 Murgu, Alexia-Maria 06 CSM Bacau 1.90m  

DNS Radita, Ana Maria Loredana 06 CSS 1 Pajura Buc. DNS  

  1 Ion, Roxana-Daniela       06 CSS 6 Bucuresti          2.20m  

     1.60 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30    

        O    O   XO    O  XXO  XXO  XXX    

  2 Murgu, Alexia-Maria       06 CSM Bacau                1.90m  

     1.60 1.70 1.80 1.90      

        O    O    X   XO      

 -- Radita, Ana Maria Loreda  06 CSS 1 Pajura Buc.          DNS  

      

  M Prajina         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Dinu, David 06 CSS 6 Bucuresti 3.00m  

2 Cozmanciuc, Antonie Vlad 06 CSS 1 Pajura Buc. 2.40m  

3 Calin, Andrei 07 CSS 5 Bucuresti 2.10m  

  1 Dinu, David               06 CSS 6 Bucuresti          3.00m  

     2.50 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10     

        O    O    O  XXO  XXO  XXX     

  2 Cozmanciuc, Antonie Vlad  06 CSS 1 Pajura Buc.        2.40m  

     1.60 2.00 2.20 2.30 2.40 2.50     

        O    O    O    O    O  XXX     

  3 Calin, Andrei             07 CSS 5 Bucuresti          2.10m  

     1.60 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20     

        O   XO   XO    O    O   XX      

 

 

     

  F 5X80m         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Atletic Club Iacris Buc.      A 53.56  

 1) Pomirleanu, Maria-Sonia 06 2) Gavrila, Ana Steliana 06   

 3) Mihailescu, Maria Alexandra 06 4) Linca, Maria Elisa 07   

2 LPS Pitesti      A 55.49  

 1) Virlar, Bianca-Maria 07 2) Ciobanu, Sara-Maria 07   

 3) Oprescu, Alexia Maria 07 4) Tita, Bianca-Maria 07   

3 LPS P.T. Craiova      A 55.98  



 

 

 

 1) Tomita, Elena Daniela 07 2) Grecu, Catalina 06   

 3) Triculescu, Andreea Mihaela 06 4) Gagealov, Larisa Maria 07   

4 CSM Bucuresti      A 57.40  

 1) Vilcu, Maria Alexandra 07 2) Cracea, Ana-Maria 06   

 3) Popa, Mara 06 4) Constantinescu, Maria Alexandra 06   

5 CSS Ploiesti      A 57.89  

 1) Constantin, Alexia-Bianca 07 2) Karabakan, Amira-Ruya 06   

 3) Stan, Madalina Maria Karla 07 4) Galenciu, Briana 07   

6 CSM Bistrita      A 58.41  

 1) Rus-Nedelia, Emanuela-Nicol 07 2) Rus-Nedelia, Violeta-Gabriela 06   

 3) Login, Raluca Petruta 07 4) Dan, Vasilena Diana 06   

7 LPS Galati      A 58.88  

 1) Radeanu, Andreea Maria 07 2) Bara, Damaris Yurianne Fab 06   

 3) Spiridon, Georgiana Marinela 07 4) Mihai, Andra Nicola 07   

8 LPS P.T. Craiova      B 59.08  

 1) Tritescu, Gabriela Luciana 07 2) Rusescu, Aurelia-MariaDaniela 06   

 3) Velcea, Maria-Adelina 06 4) Ilie, Andreea Delia 07   

9 CSS Hunedoara      A 59.55  

 1) Burca, Alexandra Mihaela 06 2) Rusan, Alisia Florentina 06   

 3) Schokander, Diana 06 4) Vede, Carla Georgiana 07   

10 CSS Focsani      A 60.14  

 1) Munteanu, Alessia Beatris 07 2) Dragomir, Lorena-Elena 06   

 3) Balerca, Andreea 06 4) Lungu, Miruna Marina 07   

DQ CSM Braila      A DQ  

 1) Liga, Iulia-Teodora 07 2) Barbu, Safira Mara 07   

 3) Cotes, Stefania-Maria 07 4) Sisu, Maria-Alexandra 07   

 

 

     

  M 5X80m         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 LPS Tg. Mures      A 54.95  

 1) Singeorzan, Darius Bogdan 07 2) Mille, Daniel 07   

 3) Molnar, Balasz 06 4) Radu, Raul Daniel 06   

2 CSS Ploiesti      A 55.32  

 1) Datcu, Teodor 07 2) Nita, Stefan Adrian 06   

 3) Boboc, Gabriel Cristian 06 4) Moisoiu, Luca 07   

3 LPS P.T. Craiova      A 56.35  

 1) Mitrache, Razvan Costin 06 2) Ciupancu, Alexandru Gheorghe 07   

 3) Neagoie, Mihai Octavian 06 4) Tudor, Erik Andrei 06   

4 CSS 5 Bucuresti      A 57.34  

 1) Calin, Andrei 07 2) Calin, Mihai 07   

 3) Klaici, Radu 07 4) Ion, David Antonio 07   

DQ CSS Hunedoara      A DQ  

 1) Nechita, Mihai Ovidiu 06 2) Posea, Robert Adrian 07   

 3) Fabian, Alexandru-Andrei 06 4) Danciu, Petru Andrei 07   

DQ CSM Bucuresti      A 55.81  

 1) Dumitru, Sebastian 07 2) Alexandru, Denis Madalin 06   

 3) Damian, David Stefan 06 4) Copaci, Stefan Vlad 07   

 

 

 

 

     



 

 

 

  F Tetratlon         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Szatmari, Boglarka 06 CN S.Vulcan Beius 2122  

2 Turcu, Andreea Mihaela 06 CSM Pitesti 1942  

3 Scoropan, Ilaria Maria 06 CSM Baia Mare 1918  

4 Vekony, Alexia 06 CSM Baia Mare 1808  

5 Crismaru, Teodora 06 CSS 3 Steaua Buc 1807  

6 Atanasoaie, Alisia Bianca 06 CSS 1 Pajura Buc. 1806  

7 Filip, Anamaria 06 CSM Baia Mare 1727  

8 Muresan, Iza-Ioana 06 CSM Baia Mare 1667  

9 Hancas, Maria 06 CSS Soimii SB 1622  

10 Rusu, Alexia-Elena 06 CSM Pascani 1503  

11 Cruceanu, Ana-Maria 07 LPS Pitesti,PItesti 1493  

12 Soponar, Maria Diana 07 CSM Baia Mare 1449  

13 Raducanu, Teodora-Ana-Maria 06 ACS Seven Athletic,Bucuresti 1417  

14 Vitalyos, Orsalya 07 CSS Sf. Gheorghe 1371  

15 Neacsu, Maria 07 LPS Pitesti 1340  

16 Paraipan, Estera-Violeta 06 CSM Sf.Gheorghe 1258  

17 Costiuc, Bianca 06 AS Club Poiana 1222  

18 Rizea, Stefania-Nicole 07 LPS Pitesti 1213  

19 Petrescu, Patricia Maria 07 CSS Lugoj 1161  

20 Nacuta, Denisa Elena 07 CSM Pascani 1043  

21 Nechita, Larisa 07 CSM Baia Mare 1026  

                                     Points       60       LJ      UNK      600 

    --------------------------------------------------------------------------- 

  1 Szatmari, Boglarka                          8.45    4.71m   30.30m  1:55.18 

    CN S.Vulcan Beius      

    06 Team Points: 10                 2122    (715)    (482)    (403)    (522) 

                                       ---------------------------------------- 

  2 Turcu, Andreea Mihaela                      8.71    4.79m   26.67m  1:59.34 

    CSM Pitesti      

    06 Team Points: 8                  1942    (643)    (503)    (334)    (462) 

                                       ---------------------------------------- 

  3 Scoropan, Ilaria Maria                      8.76    4.59m   28.02m  1:58.19 

    CSM Baia Mare      

    06 Team Points: 6                  1918    (629)    (451)    (360)    (478) 

                                       ---------------------------------------- 

  4 Vekony, Alexia                              8.65    4.43m   32.77m  2:11.10 

    CSM Baia Mare      

    06 Team Points: 5                  1808    (659)    (411)    (428)    (310) 

                                       ---------------------------------------- 

  5 Crismaru, Teodora                           9.08    4.11m   28.69m  1:53.09 

    CSS 3 Steaua Buc      

    06 Team Points: 4                  1807    (546)    (333)    (374)    (554) 

                                       ---------------------------------------- 

  6 Atanasoaie, Alisia Bianca                   9.00    4.32m   24.28m  1:52.08 

    CSS 1 Pajura Buc.      

    06 Team Points: 3                  1806    (566)    (384)    (286)    (570) 

                                       ---------------------------------------- 

  7 Filip, Anamaria                             9.18    4.31m   37.57m  2:07.83 



 

 

 

    CSM Baia Mare      

    06 Team Points: 2                  1727    (521)    (381)    (476)    (349) 

                                       ---------------------------------------- 

  8 Muresan, Iza-Ioana                          8.92    4.25m   21.40m  1:57.72 

    CSM Baia Mare      

    06 Team Points: 1                  1667    (587)    (367)    (228)    (485) 

                                       ---------------------------------------- 

  9 Hancas, Maria                               9.25    4.25m   20.38m  1:53.81 

    CSS Soimii SB      

    06                                 1622    (504)    (367)    (208)    (543) 

                                       ---------------------------------------- 

 10 Rusu, Alexia-Elena                          9.46    4.26m   34.33m  2:17.67 

    CSM Pascani      

    06                                 1503    (454)    (369)    (443)    (237) 

                                       ---------------------------------------- 

 11 Cruceanu, Ana-Maria                         9.51    3.96m   25.36m  2:00.65 

    LPS Pitesti,PItesti      

    07                                 1493    (442)    (299)    (308)    (444) 

                                       ---------------------------------------- 

 12 Soponar, Maria Diana                        9.19    4.21m   16.17m  2:00.20 

    CSM Baia Mare      

    07                                 1449    (518)    (357)    (124)    (450) 

                                       ---------------------------------------- 

 13 Raducanu, Teodora-Ana-Maria                 9.11    4.41m   22.96m  2:19.95 

    ACS Seven Athletic      

    06                                 1417    (538)    (406)    (259)    (214) 

                                       ---------------------------------------- 

 14 Vitalyos, Orsalya                           9.64    4.14m   15.51m  1:56.23 

    CSS Sf. Gheorghe      

    07                                 1371    (413)    (340)    (111)    (507) 

                                       ---------------------------------------- 

 15 Neacsu, Maria                               9.43    4.06m   11.79m  1:55.28 

    LPS Pitesti      

    07                                 1340    (461)    (322)     (36)    (521) 

                                       ---------------------------------------- 

 16 Paraipan, Estera-Violeta                    9.41    3.82m   15.23m  2:02.32 

    CSM Sf.Gheorghe      

    06                                 1258    (465)    (267)    (105)    (421) 

                                       ---------------------------------------- 

 17 Costiuc, Bianca                             9.41    3.61m   21.39m  2:11.43 

    AS Club Poiana      

    06                                 1222    (465)    (223)    (228)    (306) 

                                       ---------------------------------------- 

 

 

 18 Rizea, Stefania-Nicole                      9.44    4.15m   16.68m  2:13.91 

    LPS Pitesti      

    07                                 1213    (458)    (343)    (134)    (278) 

                                       ---------------------------------------- 

 19 Petrescu, Patricia Maria                    9.88    4.02m   18.90m  2:11.08 



 

 

 

    CSS Lugoj      

    07                                 1161    (361)    (312)    (178)    (310) 

                                       ---------------------------------------- 

 20 Nacuta, Denisa Elena                       10.31    3.52m   22.34m  2:10.55 

    CSM Pascani      

    07                                 1043    (276)    (204)    (247)    (316) 

                                       ---------------------------------------- 

 21 Nechita, Larisa                             9.30    4.04m   15.50m  2:32.46 

    CSM Baia Mare      

    07                                 1026    (492)    (317)    (110)    (107) 

                                       ---------------------------------------- 

DNF Antal, Julia Emma                            DNS      DNS      DNS      DNS 

    CSS Medias      

    07                                           (0)      (0)      (0)      (0) 

                                       ---------------------------------------- 

DNF Hritcu, Maria-Simona                       10.60      DNS      DNS      DNS 

    LPS Iasi      

    06                                         (224)      (0)      (0)      (0) 

                                       ---------------------------------------- 

      

  M Tetratlon         

Cls.   Name Year Team Finals   

1 Busoi-Iancu, Angelo-Alin 06 LPS Cluj Napoca 2009  

2 Bivolaru, Alexandru Cristian 06 CSS 6 Bucuresti 1908  

3 Biciusca, Andrei-Madalin 06 CSM Buzau 1741  

4 Crisan, Razvan Andrei 06 CSM Baia Mare 1581  

5 Kurti, Kristof Attila 06 LPS Satu Mare 1441  

6 Florea, Can Mario 06 CSA. Axi.Cernavoda 1421  

7 Bujor, Raul Ionut 07 CSM Baia Mare 1354  

8 Glavan, George-Cristian 06 CSM Sf.Gheorghe 1238  

9 Sufaru, Daniel-CristianFlori 07 ACS Seven Athletic,Bucuresti 976  

10 Anti, George Adrian 06 CSS Soimii SB 847  

11 Anghelas, George Adelin 07 CSS Tulcea 818  

12 Mogosescu, Alexandru-Florin 07 CSA. Axi.Cernavoda 670  

DNF Bacila-Dorr, Antonio Fabian 07 CSS Medias DNS  

DNF Dorca Rares 07 CSM Baia Mare DNS  

                                     Points       60       LJ      UNK      600 

    --------------------------------------------------------------------------- 

  1 Busoi-Iancu, Angelo-Alin                    8.18    5.00m   43.03m  1:40.57 

    LPS Cluj Napoca      

    06 Team Points: 588                2009    (509)    (382)    (530)    (588) 

                                       ---------------------------------------- 

  2 Bivolaru, Alexandru Cristian                8.03    5.52m   31.75m  1:47.36 

    CSS 6 Bucuresti      

    06 Team Points: 454                1908    (551)    (485)    (418)    (454) 

                                       ---------------------------------------- 

  3 Biciusca, Andrei-Madalin                    8.34    4.69m   38.80m  1:46.83 

    CSM Buzau      

    06 Team Points: 464                1741    (465)    (324)    (488)    (464) 

                                       ---------------------------------------- 

  4 Crisan, Razvan Andrei                       8.65    4.54m   34.38m  1:47.36 

    CSM Baia Mare      



 

 

 

    06 Team Points: 454                1581    (386)    (297)    (444)    (454) 

                                       ---------------------------------------- 

  5 Kurti, Kristof Attila                       8.60    4.64m   39.97m  2:02.19 

    LPS Satu Mare      

    06 Team Points: 228                1441    (398)    (315)    (500)    (228) 

                                       ---------------------------------------- 

  6 Florea, Can Mario                           8.80    4.65m   36.00m  1:55.57 

    CSA. Axi.Cernavoda      

    06 Team Points: 294                1421    (350)    (317)    (460)    (294) 

                                       ---------------------------------------- 

  7 Bujor, Raul Ionut                           8.89    4.52m   30.54m  1:53.70 

    CSM Baia Mare      

    07 Team Points: 326                1354    (329)    (294)    (405)    (326) 

                                       ---------------------------------------- 

  8 Glavan, George-Cristian                     9.16    4.47m   30.55m  1:57.31 

    CSM Sf.Gheorghe      

    06 Team Points: 277                1238    (270)    (285)    (406)    (277) 

                                       ---------------------------------------- 

  9 Sufaru, Daniel-CristianFlori                9.37    4.10m   23.01m  1:58.29 

    ACS Seven Athletic      

    07 Team Points: 267                 976    (227)    (222)    (260)    (267) 

                                       ---------------------------------------- 

 10 Anti, George Adrian                         9.70    4.19m   34.03m  2:31.92 

    CSS Soimii SB      

    06 Team Points: 1                   847    (168)    (237)    (441)      (1) 

                                       ---------------------------------------- 

 11 Anghelas, George Adelin                     9.99    3.72m   35.23m  2:16.88 

    CSS Tulcea      

    07 Team Points: 81                  818    (122)    (162)    (453)     (81) 

                                       ---------------------------------------- 

 12 Mogosescu, Alexandru-Florin                 9.46    3.93m   21.31m  2:21.91 

    CSA. Axi.Cernavoda      

    07 Team Points: 38                  670    (210)    (195)    (227)     (38) 

                                       ---------------------------------------- 

DNF Bacila-Dorr, Antonio Fabian                  DNS      DNS      DNS      DNS 

    CSS Medias      

    07                                           (0)      (0)      (0)      (0) 

                                       ---------------------------------------- 

DNF Dorca, Rares                                8.95    4.50m   32.54m      DNS 

    CSM Baia Mare      

    07                                         (315)    (290)    (426)      (0) 

                                       ---------------------------------------- 

      

Au participat 452 de atleti, 262 la feminin si 190 la masculin, din 100 de cluburi.  

 

 
 


